

DataPeeps ApS

Gladsaxe Møllevej 23, 2.
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Dennis Wedell Seerup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DataPeeps ApS
Gladsaxe Møllevej 23, 2.
2860 Søborg

Telefonnummer: 71117177
e-mailadresse: dennis.seerup@datapeeps.dk

CVR-nr: 40540776
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at levere data fra mange forskellige kilder, og levere det til andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -130.000 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der er tilført 200.000 kr i kapital til virksomheden i form af salg af andelle i virksomheden.

Begivenheder i regnskabsåret

Der har været behov for COVID19 - Lønkomensation, til dækning af løn omkostninger i perioden feb-august. Der har generelt været usikkerhed i markedet, hvor der er registeret manglende investering/interesse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		297.725	0
Eksterne omkostninger		-138.238	-2.697
Bruttoresultat		159.487	-2.697
Personaleomkostninger		-266.155	
Andre personaleomkostninger			-932
Resultat af ordinær primær drift		-106.668	-3.629
Øvrige finansielle omkostninger		-1.041	-1.786
Ordinært resultat før skat		-107.709	-5.415
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-107.709	-5.415
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-107.709	-5.415
I alt		-107.709	-5.415

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.750	0
Tilgodehavender i alt		3.750	0
Likvide beholdninger		132.291	34.585
Omsætningsaktiver i alt		136.041	0
AKTIVER I ALT		136.041	34.585

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		3.750	0
Overført resultat		-107.709	-5.415
Egenkapital i alt		-63.959	34.585
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.000	0
Gældsforpligtelser i alt		200.000	0
PASSIVER I ALT		136.041	34.585

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret